5 biglietti ferroviari A/R San Benedetto del Tronto – Sanremo 11-16 dicembre  

2025. 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa, desunto dai prezzi offerti dal fornitore, per  

l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è determinato in € 1.064,00  

(millesessantaquattro/00) iva inclusa. 

La spesa totale di € 1.064,00 sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’attività A.3.19 

Livello 3.12.1 del P.A. 2025 “PNRR INVESTIMENTO 3.1 – REALIZZAZIONE DI PCTO  

DISCIPLINE STEM (D.M. 258/2024)” che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità